
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 13/12/18)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 6.019 5.553 466 17.202

GIORDANIA 4.986 2.181 2.805 14.746

TURCHIA 3.154 2.219 935 24.607

LIBANO 2.808 4.441 -1.633 13.362

STATI UNITI 2.591 2.183 408 8.502

BRASILE 2.119 1.458 661 4.482

NORVEGIA 1.265 1.361 -96 2.470

AUSTRALIA 1.254 1.659 -405 5.276

KOSOVO 1.067 1.176 -109 3.703

ALBANIA 1.038 697 341 3.544

SERBIA 757 961 -204 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 1.050 -393 2.975

CANADA 596 567 29 1.671

ISRAELE 354 985 -631 2.329

RUSSIA 327 240 87 749

UCRAINA 226 57 169 270

MONTENEGRO 149 240 -91 952

EMIRATI ARABI 149 912 -763 1.749

HONG KONG 120 87 33 330

SIRIA 100 240 -140 662

ALTRE DESTINAZIONI 1.496 2.401 -905 7.514

TOTALE 31.232 30.668 564 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 2.967 4.177 -1.210 9.477

MEDIO 1.898 2.429 -531 7.983

LUNGO A 21.891 20.712 1.179 89.225

LUNGO B 4.476 3.350 1.126 12.434

TOTALE 31.232 30.668 564 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 13/12/2019

2019/2020

al 6/12/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 6.019 5.763 256

GIORDANIA 4.986 4.894 92

TURCHIA 3.154 2.890 264

LIBANO 2.808 2.706 102

STATI UNITI 2.591 2.438 153

BRASILE 2.119 2.044 75

NORVEGIA 1.265 1.265 0

AUSTRALIA 1.254 1.145 109

KOSOVO 1.067 995 72

ALBANIA 1.038 943 95

SERBIA 757 728 29

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 607 50

CANADA 596 539 57

ISRAELE 354 354 0

RUSSIA 327 327 0

UCRAINA 226 203 23

MONTENEGRO 149 124 25

EMIRATI ARABI 149 122 27

HONG KONG 120 111 9

SIRIA 100 100 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.496 1.393 103

TOTALE 31.232 29.691 1.541

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 13/12/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


